
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル 
Homepage : https://jp.one-line.com/ja 

2020年 4月 2日 

 

【ご案内】2020年度 寄港ターミナル変更の件③ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年度航路改編の実施に伴い、既にご案内の国内寄港ターミナルにつきまして一部の本

船につき下記のとおり変更となります。つきましては、4月並びに 5月の本船別 CY OPEN/CUT一覧

に開始本船と併せて寄港ターミナルを併記しておりますので、弊社ホームページ（以下リンク）

にて詳細をご確認頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut 

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

お客様におかれましては急な変更となり多大なるご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し 

上げます。 

 

 

以上 

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

